peraturan yang berlaku di Indonesia dan hukum Negara yang mendasari penerbitan Efek luar negeri tersebut. 

PENAWARAN UMUM 

PT Trimegah Asset Management selaku Manajer Investasi melakukan Penawaran Umum atas Unit Penyertaan 
TRIMEGAH BALANCED ABSOLUTE STRATEGY secara terus menerus sampai dengan jumlah 17.500.000.000 
(tujuh belas miliar lima ratus juta) Unit Penyertaan yang terbagi pada: 
- TRIMEGAH BALANCED ABSOLUTE STRATEGY Kelas A sampai dengan sebesar 5.000.000.000 (lima miliar) 

Unit Penyertaan;  
- TRIMEGAH BALANCED ABSOLUTE STRATEGY Kelas B sampai dengan sebesar 5.000.000.000 (lima miliar) 

Unit Penyertaan;  
- TRIMEGAH BALANCED ABSOLUTE STRATEGY Kelas C sampai dengan sebesar 5.000.000.000 (lima miliar) 

Unit Penyertaan; dan 
- TRIMEGAH BALANCED ABSOLUTE STRATEGY Kelas P sampai dengan jumlah sebanyak-banyaknya sebesar 

2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta) Unit Penyertaan. 

Setiap Kelas Unit Penyertaan mempunyai Nilai Aktiva Bersih awal per Unit Penyertaan sebesar Rp 1.000,- (seribu 
Rupiah) pada hari pertama Penawaran Umum.  

Dalam hal Manajer Investasi melakukan penerbitan setiap Kelas Unit Penyertaan baru, maka Nilai Aktiva Bersih

[...]

S-1438/PM.21/2018 tertanggal 11 Desember 2018. 

2.2.  PENAWARAN UMUM 

PT Trimegah Asset Management sebagai Manajer Investasi melakukan Penawaran Umum 
atas Unit Penyertaan TRIMEGAH BALANCED ABSOLUTE STRATEGY secara terus menerus 

sampai dengan jumlah 17.500.000.000 (tujuh belas miliar lima ratus juta) Unit Penyertaan 
yang terbagi pada: 

- TRIMEGAH BALANCED ABSOLUTE STRATEGY Kelas A sampai dengan sebesar 
5.000.000.000 (lima miliar) Unit Penyertaan;  

- TRIMEGAH BALANCED ABSOLUTE STRATEGY Kelas B sampai dengan sebesar 
5.000.000.000 (lima miliar) Unit Penyertaan;  

- TRIMEGAH BALANCED ABSOLUTE STRATEGY Kelas C sampai dengan sebesar 

5.000.000.000 (lima miliar) Unit Penyertaan; dan 
- TRIMEGAH BALANCED ABSOLUTE STRATEGY Kelas P sampai dengan sebesar 

2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta) Unit Penyertaan. 

Setiap Kelas Unit Penyertaan mempunyai Nilai Aktiva Bersih awal per Unit Penyertaan 
sebesar Rp 1.000,- (seribu Rupiah) pada hari pertama Penawaran Umum.  

Dalam hal Manajer Investasi melakukan penerbitan setiap Kelas Unit Penyertaan baru, maka

[...]

TRIMEGAH BALANCED ABSOLUTE STRATEGY Kelas C, yang dapat dibeli oleh seluruh 

Pemegang Unit Penyertaan melalui tenaga pemasaran Manajer Investasi, dengan 
batas minimum pembelian awal Unit Penyertaan sebesar Rp 100.000.000.000,- 
(seratus miliar Rupiah) dan batas minimum pembelian selanjutnya sebesar Rp 
25.000.000.000,- (dua puluh lima miliar Rupiah) untuk setiap Pemegang Unit 
Penyertaan dan ketentuan Imbalan Jasa Manajer Investasi sesuai Bab VIII butir 8.1. 
huruf c Prospektus ini; dan 

iv. TRIMEGAH BALANCED ABSOLUTE STRATEGY Kelas P, yang dapat dibeli oleh seluruh 

Pemegang Unit Penyertaan melalui tenaga pemasaran Manajer Investasi, dengan